

Preben Pedersen Ejendomme Mandal Allé 11-13 ApS

Mandal Alle 13, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 18 36 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Preben Michael Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Pedersen Ejendomme Mandal Allé 11-13 ApS Mandal Alle 13 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 18 36 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Michael Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	PREBEN PEDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329.376 kr. mod 838.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.668 kr. mod 175.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.329.376	838.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-274.722</u>	<u>-274.722</u>
Driftsresultat	1.054.654	564.043
Andre finansielle indtægter	58	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-454.130</u>	<u>-339.254</u>
Resultat før skat	600.582	224.789
Skat af årets resultat	<u>-142.914</u>	<u>-49.448</u>
Årets resultat	457.668	175.341
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>457.668</u>	<u>175.341</u>
Disponeret i alt	457.668	175.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.782.901	21.057.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.782.901</u>	<u>21.057.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.782.901</u>	<u>21.057.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	55.836
Andre tilgodehavender	64.052	13.672
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.422</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.474</u>	<u>69.508</u>
Likvide beholdninger	<u>407.733</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.207</u>	<u>69.706</u>
Aktiver i alt	<u>21.316.108</u>	<u>21.127.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.701.080	5.243.412
Egenkapital i alt	5.741.080	5.283.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	481.867	338.953
Hensatte forpligtelser i alt	481.867	338.953
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.408.558	8.931.337
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.813.741	5.991.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.222.299	14.922.846
Kortfristet del af langfristet gæld	522.779	522.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	335.583	46.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.862	582.118
Gældsforpligtelser i alt	15.093.161	15.504.964
Passiver i alt	21.316.108	21.127.329

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.068.071	5.108.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.341</u>	<u>175.341</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.243.412	5.283.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>457.668</u>	<u>457.668</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.701.080</u>	<u>5.741.080</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.783 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Autoforum Middelfart ApS. Ejerpantebrevene giver pant for 5.000 t. kr. i ovenstående grunde og bygninger

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PREBEN PEDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26082730, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.